Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.01.2015
	№ 37

	Об утверждении документации по планировке территории

	В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «СитиАвто» администрация городского округа  г. Бор постановляет:
1. Утвердить проект планировки территории для строительства торгового центра с помещениями бытового обслуживания рядом с домом 2б по                      ул. Толстого в г. Бор Нижегородской области.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                           (Ю.Г.Зырянову) опубликовать настоящее постановление в газете                        «БОР сегодня» и разместить на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	    А.В.Киселев

О.Т.Сунарчина
2-30-69